
UCHWAŁA NR XXXI/715/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach

Na podstawie § 13 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach nadanego Uchwałą Nr 
XXVI/699/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. (j.t. Uchwała Nr XVI/422/2016 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 19 maja 2016 r. z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, 
art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1868), art. 110 ust. 1, art. 112 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1523), na 
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach, nadanym Uchwałą Nr 
XXVI/699/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 2004 r. w sprawie Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gliwicach (j.t. Uchwała Nr XVI/422/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 maja 2016 r. z późn. 
zm.) w następujący sposób:

1) w § 1 dotychczasowy pkt 30 otrzymuje oznaczenie pkt 32;

2) w § 1 dodaje się pkt. 30 i 31 w brzmieniu:

„30. Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka ( j.t. Dz.U. z 2017 r., poz. 1459 z późn.zm.);

31. Zarządzenia nr PM-4908/17 Prezydenta Miasta Gliwice  z dnia 7 sierpnia 2017 r. w sprawie 
wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach do wypłaty świadczenia pieniężnego dla posiadaczy 
Karty Polaka”;

3) w § 6 po pkt. 9 dodaje się pkt 10 w brzmieniu:

„10. Wypłaca środki finansowe dla posiadaczy Karty Polaka”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4F5E7E74-8888-42F0-B55D-94EA4D79C37D. Podpisany Strona 1




